檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：王譯嬋

傳真：03-8237712

電話：03-8225377

電子信箱：tsan7338@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立國風國民中學

發文日期：中華民國105年11月1日

發文字號：府社勞字第1050204339號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關勞動部補助本府辦理105年度「花蓮縣輔導事業單位

籌組職工福利委員宣導計畫-研習課程」報名資訊，詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據勞動部105年7月27日勞動綜2字第1050156308號函辦

理。

二、旨揭研習課程訂於本（105）年11月22日（星期二）上午9

時假社會福利館302室（花蓮市文苑路12號）辦理，請欲

參加人員於11月18日（星期五）前填妥報名表傳真至03-82

37712或EMAIL至tsan7338@nt.hl.gov.tw，報名後請來電

確認，名額有限，額滿為止。

三、本案聯絡人：王譯嬋小姐，聯絡電話：03-8227171轉390

。

四、旨揭計畫研習課程時間配當表及報名表可至本府全球資訊

網-最新消息下載。

正本：105年度勞就保50人以上投保單位上、台灣電力股份有限公司花東供電區營運處

、花蓮第一信用合作社、交通部臺灣鐵路管理局花蓮機務段、交通部臺灣鐵路管

6

1050004327

■■■■■■■■■■■■■105/11/01

■■■■■■■

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

理局花蓮機廠、交通部臺灣鐵路管理局花蓮工務段、瑞穗鄉農會、富里鄉農會、

壽豐鄉農會、玉溪地區農會、光豐地區農會、吉安鄉農會、花蓮市農會

副本：勞動部、本府社會處 2016-11-01
10:18:16